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Protokół Nr LXIV/2023 

ze zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

odbytej w dniu 5 grudnia 2023 roku 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku 

 

 

Początek sesji godzina 12.00 

Zakończenie sesji godzina 13.50 

Podjęto uchwały od numeru LXIV-587/2023 do numeru LXIV-601/2023. 

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- pan Robert Waraksa Burmistrz Olsztynka  

- pani Marta Gola Skarbnik Miasta  

- pani Grażyna Wasilewska Sekretarz Miasta  

- pan Bartosz Głodkowski radca prawny. 

 

Ad pkt. 1 

Otwarcia obrad LXIV sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał pan Andrzej Wojda Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 15 radnych - w sesji uczestniczy 13 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały. Następnie, 

przywitał Burmistrza Olsztynka, Skarbnika Miasta, Sekretarz Miasta, radcę prawnego oraz pracowników 

Urzędu. Przywitał także radnych powiatu, komendantów, prezesów, dyrektorów, kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych, sołtysów, przewodniczących osiedli mieszkańców gminy Olsztynek oraz 

radnych Rady Miejskiej. (Nieobecny pan radny Andrzej Salwin oraz pan radny Mariusz Zakrzewski). 

Na sesji obecnych było 13 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu. Lista obecności sołtysów oraz przewodniczących osiedli stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 

protokołu.  Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek LXIV sesji:  

 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach egzaminu ósmoklasisty 

oraz nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Kuratora Oświaty w roku szkolnym 

2022/2023. 

4. Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Olsztynek na lata 2019-2022 z 

perspektywą do roku 2026. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 rok, 

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-

2035, 

3) obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego na terenie gminy 

Olsztynek, 

4) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2024-2026, 

5) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej na lata 2023-2028, 
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6) przyjęcia „Wieloletniego Programu Osłonowego w Zakresie Dożywiania dla Gminy 

Olsztynek na lata 2024-2028”, 

7) określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

8) zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w 
publicznych szkołach podstawowych, 

9) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych oraz posiłku dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024— 2028, 

10) określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane świadczenia z pomocy społecznej w 

formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

osobom objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2024-2028, 11) określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane świadczenia z pomocy 

społecznej w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności osobom 

objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-

2028, 

11) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jeziora Jemiołowo, 

12) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Olsztynek - dla 

terenu położonego przy ulicy Wilczej - obszar A, 

13) zobowiązania Burmistrza Olsztynka do indywidualnego określania szczegółowych 

warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

wieczystych, 15) przekazania skargi według właściwości. 

6. Wolne wnioski i informacje. 

7. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy radni wnoszą uwagi do przedstawionego porządku obrad? 

Radni uwag nie wnieśli.  

 

Ad pkt. 2  

Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu pani Alicji Woźnickiej Przewodniczącej Komisji Spraw 

Społecznych, która powiedziała, że na posiedzeniu, które odbyło się w dniu 21 listopada 2023 roku 

Komisja zapoznała się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach egzaminu 

ósmoklasisty oraz naboru pedagogicznego sprawowanego przez Kuratora Oświaty w roku szkolnym 

2022/23. Radni nie mieli uwag do informacji. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach egzaminu ósmoklasisty oraz naboru 

pedagogicznego sprawowanego przez Kuratora Oświaty w roku szkolnym 2022/2023 stanowi załącznik Nr 

4 do niniejszego protokołu.  

 

Ad pkt. 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu panu Romanowi Lewandowskiemu Przewodniczącemu 

Komisji Gospodarki i Budżetu, który powiedział, że na posiedzeniu, które odbyło się w dniu 28 listopada 

2023 roku Komisja zapoznała się z raportem z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Olsztynek na lata 2019-2022 z perspektywą do roku 2026. 

Radni nie mieli uwag do raportu. 

Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Olsztynek na lata 2019-2022 z perspektywą 

do roku 2026 stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.  
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Ad pkt. 4  

Pan Przewodniczący Rady oddał głos panu Burmistrzowi Olsztynka, który przedstawił informację 

o działaniach w okresie między sesjami. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionej informacji? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Stwierdził, że Rada Miejska przyjęła 

informację o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami, stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

O godzinie 12.25 na obrady sesji przybył pan radny Krzysztof Kowalski. 

 

Ad pkt. 5 

Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

1) pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 rok.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 

Olsztynek na 2023 rok.  

Uchwała Nr LXIV-587/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek  

na 2023 rok, stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.  

 

2) pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-2035. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-2035. 

Uchwała Nr LXIV-588/2023 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2023-2035, stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.   

 

3) pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego na terenie gminy 

Olsztynek. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów 

podatku rolnego na terenie gminy Olsztynek. 

Uchwała Nr LXIV-589/2023 w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego na 

terenie gminy Olsztynek, stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.  

 

4) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2024-2026. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny na lata 2024-2026. 

Uchwała Nr LXIV-590/2023 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2024-

2026, stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.  

 

5) pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony 

Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2023-2028. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 

2023-2028. 

Uchwała Nr LXIV-591/2023 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2023-2028, stanowi załącznik Nr 11 

do niniejszego protokołu.  

 

6) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu Osłonowego w Zakresie Dożywiania dla 

Gminy Olsztynek na lata 2024-2028”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu 

Osłonowego w Zakresie Dożywiania dla Gminy Olsztynek na lata 2024-2028”. 

Uchwała Nr LXIV-592/2023 w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu Osłonowego w Zakresie 

Dożywiania dla Gminy Olsztynek na lata 2024-2028” stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu.  

 

7)  pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków.  

Uchwała Nr LXIV-593/2023 w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej od godziny 13.12 do godziny 13.30 ogłosił przerwę w obradach sesji.  

 

Po przerwie, Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 
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8) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił projekt 

uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. (Obecny niegłosujący pan radny Ryszard Orłowski).  

Rada Miejska jednogłośnie 12 głosami „za” podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie 

ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych. 

Uchwała Nr LXIV-594/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu.  

 

9) pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 

świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych oraz posiłku dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych oraz posiłku dla osób objętych wieloletnim 

rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

Uchwała Nr LXIV-595/2023 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych oraz posiłku dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w 

szkole i w domu” na lata 2024-2028, stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu.  

 

10) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił projekt 

uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane świadczenia z pomocy 

społecznej w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie 13 głosami „za” podjęła uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu 

wydatków za przyznane świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku oraz świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych osobom objętym wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028.  

Uchwała Nr LXIV-596/2023 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane świadczenia z 

pomocy społecznej w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 



 

 

6 

 

osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028, 

stanowi załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu.  

 

11) pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane świadczenia z pomocy 

społecznej w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności osobom objętym 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za 

przyznane świadczenia z pomocy społecznej w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2024-2028. 

Uchwała Nr LXIV-597/2023 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane świadczenia z 

pomocy społecznej w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności osobom objętym 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028, stanowi załącznik Nr 

17 do niniejszego protokołu.  

 

12) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi do uchwalenia 

projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

jeziora Jemiołowo.  

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu komisji. Ze względu na obszerność projektu uchwały 

Rada Miejska przystąpi do głosowania bez jej odczytywania, chyba, że radni zgłoszą sprzeciw. Nikt z 

radnych nie zgłosił sprzeciwu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod głosowanie. W głosowaniu udział 

wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego jeziora Jemiołowo.  

Uchwała Nr LXIV-598/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

jeziora Jemiołowo, stanowi załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu.  

 

13) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi do uchwalenia 

projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Olsztynek- dla terenu położonego przy ulicy Wilczej – obszar A. 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu komisji. Ze względu na obszerność projektu uchwały 

Rada przystąpi do głosowania bez jej odczytywania, chyba, że radni zgłoszą sprzeciw. Nikt z radnych nie 

zgłosił sprzeciwu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod głosowanie. W głosowaniu udział 

wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Olsztynek – dla terenu położonego przy ulicy Wilczej – 

obszar A.  

Uchwała Nr LXIV-599/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Olsztynek – dla terenu położonego przy ulicy Wilczej – obszar A, stanowi załącznik Nr 19 do 

niniejszego protokołu.  
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14) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił projekt 

uchwały w sprawie zobowiązania Burmistrza Olsztynka do indywidualnego określenia 

szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

wieczystych.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie 13 głosami „za” podjęła uchwałę w sprawie zobowiązania Burmistrza 

Olsztynka do indywidualnego określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości 

gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych.  

Uchwała Nr LXIV-600/2023 w sprawie zobowiązania Burmistrza Olsztynka do indywidualnego określenia 

szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych, 

stanowi załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu.  

 

15) pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

Uchwała Nr LXIV-601/2023 w sprawie przekazania skargi według właściwości, stanowi załącznik Nr 21 

do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt. 6 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Nikt z radnych nie 

zabrał głosu. Następnie zapytał czy ktoś z zaproszonych gości chciałby zabrać głos? Nikt nie zabrał głosu. 

Pan Burmistrz w imieniu swoim i pana Przewodniczącego Rady Miejskiej złożył radnym i 

mieszkańcom gminy życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. 

Ad pkt. 7 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Andrzej Wojda Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Olsztynku zamknął obrady LXIV sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                  Andrzej Wojda 

Protokołowała 

Klaudia Maziec 

Biuro Rady Miejskiej 

w Olsztynku 

Załączniki: 

1) lista obecności radnych; 

2) lista obecności sołtysów oraz przewodniczących osiedli; 

3) lista obecności zaproszonych gości; 
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4) informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach egzaminu ósmoklasisty oraz 

naboru pedagogicznego sprawowanego przez Kuratora Oświaty w roku szkolnym 2022/23; 

5) Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Olsztynek na lata 2019-2022 z 

perspektywą do roku 2026; 

6) informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami; 

7) Uchwała Nr LXIV-587/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 

2023 r.;  

8) Uchwała Nr LXIV-588/2023 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2023-2035; 

9) Uchwała Nr LXIV-589/2023 w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku 

rolnego na terenie gminy Olsztynek; 

10) Uchwała Nr LXIV-590/2023 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 

2024-2026; 

11) Uchwała Nr LXIV-591/2023 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2023-2028; 

12) Uchwała Nr LXIV-592/2023 w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu Osłonowego w 

Zakresie Dożywiania dla Gminy Olsztynek na lata 2024-2028”; 

13) Uchwała Nr LXIV-593/2023 w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków; 

14) Uchwała Nr LXIV-594/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu na realizację 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w 

publicznych szkołach podstawowych; 

15) Uchwała Nr LXIV-595/2023 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w 

postaci produktów żywnościowych oraz posiłku dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028; 

16) Uchwała Nr LXIV-596/2023 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane 

świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2024-2028; 

17) Uchwała Nr LXIV-597/2023 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane 

świadczenia z pomocy społecznej w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2024-2028; 

18) Uchwała Nr LXIV-598/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego jeziora Jemiołowo; 

19) Uchwała Nr LXIV-599/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Olsztynek – dla terenu położonego przy ulicy Wilczej – obszar A; 

20) Uchwała Nr LXIV-600/2023, w sprawie zobowiązania Burmistrza Olsztynka do indywidualnego 

określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 

użytkowników wieczystych; 

21) Uchwała Nr LXIV-601/2023 w sprawie przekazania skargi według właściwości; 

22) głosowania imienne radnych;  

23) zawiadomienie o zwołaniu sesji;  

24) ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

25) płyta CD. 


